
                                                              Č.j. objednatele: 1323-2016-521101                                                                                                                             
     Č.j. zhotovitele: 445/2016 

 

                           

1/3  

DODATEK č. 1 
 

ke smlouvě o dílo  
č. sml. objedatele: 1323-2016-521101, č. sml. zhotovitele: 445/2016 – 

Polní cesty VC 1 a VVC 10 v k.ú. Postřelmov 
 

Smluvní strany: 

Objednatel:                                                   Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
 Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký 
 kraj 
 Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 
zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., ředitelem 

krajského pozemkového úřadu 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel krajského 

pozemkového úřadu 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Tomeček, vedoucí Pobočky Šumperk 
 Ladislav Hegr, referent Pobočky Šumperk  
Adresa: SPÚ, Pobočka Šumperk 
 Nemocniční 1852/53, 787 01 Šumperk 
Tel.: +420 727 957 256    
E-mail: olomoucky.kraj@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 
 
a 

Zhotovitel:                                                 SPH stavby s.r.o.  

Sídlo:    Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pern. 

zastoupený:                                                 Ing. arch. Petr Horáček, jednatel 
 Ing. Radek Pospíšil, jednatel 

tel./fax:                                                          +420 566 560 941/-----  
e-mail:                                                           info@sph-stavby.cz 
ID DS: cd4rhxq 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. arch. Petr Horáček 
       
tel./fax:                                                             +420 566 560 941/---- 
e-mail: horacek@sph-stavby.cz 



  Č.j. objednatele: 1323-2016-521101                                                                                                                       
     Č.j. zhotovitele: 445/2016 

2/3 
 

bankovní spojení: Komeční banka, a.s.  
číslo účtu: 27-3948420257/0100    
IČO: 26230470   
DIČ: CZ26230470 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo. 

 

Čl. I  Předmět  

Předmětem uzavřeného Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. sml. objednatele: 1323-2016-521101, 
č. sml. zhotovitele: 445/2016, je změna termínů plnění uvedených v Čl. V, odst. 1. a Čl. V, 
odst. 6. smlouvy o dílo.  
 
Původně sjednané znění Čl. V, odst. 1. se ruší a nahrazuje se novým zněním následovně:  

Dílo bude dokončeno nejpozději do 2. 10. 2017. 

 

Původně sjednané znění Čl. V, odst. 6. se ruší a nahrazuje se novým zněním následovně: 

Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí staveniště:  
21. 11. 2016 
(nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením prací)   

b. Termín zahájení stavebních prací: 28. 11. 2016 
c. Termín dokončení stavebních prací: 25. 9. 2017  
d. Termín předání a převzetí díla:  

2. 10. 2017 
( protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla ) 

 
 
Odůvodnění: 
Důvodem změny termínů plnění je skutečnost, že smlouva o dílo nabývá účinnosti dnem 
zaregistrování žádosti o dotaci na Státním zemědělském intervenčním fondu, a tato 
objednatelem dosud nebyla podána (došlo k prodloužení doby trvání zadávacího řízení a oproti 
předpokladu k pozdějšímu datu uzavření smlouvy o dílo, přičemž smlouva o dílo tvoří povinnou 
přílohu žádosti o dotaci). Z uvedených důvodů není možné uskutečnit předání staveniště 
zhotoviteli a zahájit realizaci díla v termínech uvedených v uzavřené smlouvě o dílo. Termín 
předání a převzetí staveniště, resp. termín zahájení stavebních prací se mění v souladu se 
zněním Čl. V, odst. 4. smlouvy o dílo. Termín dokončení a předání a převzetí díla se mění 
adekvátně ke změně termínu zahájení prací, což je v souladu s bodem 3.3. zadávací 
dokumentace.  



  Č.j. objednatele: 1323-2016-521101                                                                                                                       
     Č.j. zhotovitele: 445/2016 

3/3 
 

Čl. II  Záv ěrečná ustanovení 

1. V ostatních bodech se smlouva o dílo č. sml. objednatele: 1323-2016-521101, resp. č. 
sml. zhotovitele: 445/2016, uzavřená dne 10. 10. 2016, nemění. 

2. Dodatek nabývá účinnosti dnem zaregistrování žádosti o dotaci na Státním 
zemědělském intervenčním fondu. 

3. Dodatek je vyhotoven v 6 vyhotoveních, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 
Každý z nich má povahu originálu. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu 
připojují své podpisy. 

 

V Olomouci dne 19. 10. 2016 V Bystřici nad Pernštejnem dne 18. 10. 2016 

 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 
ředitel Krajského pozemkového                                
úřadu pro Olomoucký kraj 

Ing. Radek Pospíšil 
jednatel SPH stavby s.r.o. 
 

 

 

 

 


